6,’?&’% ° .‘&%ﬂ_ ~

& 2, - , :
gttty UNIVERSITA
7 g "
g FECS ST S S B S SR N AR
e T TSTHD T DETE
('?E'Iﬂs;sﬁﬁg LA . ERP S i

Area dei servizi amministrativi ed economico-finanziari
Servizi amministrativi generali
Ufficio Affari Generali

Decreto n. (“gﬁcj ! 10\57 - Prot. n?ﬂ{»{})lﬁ)“ 2‘00920(5}

Anno 2018 it | cl. 13 fasc. &
Ak, O

Oggetto: Elezione di due rappresentanti del personale tecnico amministrativo nel
Senato Accademico: indizione delle elezioni triennio 2018/2021.

I RETTORE

Richiamato lo Statute e in particolare P'articolo 11, relativo alla composizione del Senato
Accademico;

Richiamato il Regolamento generale di Ateneo e in particolare il capo Hl relativo al Senato
Accademico;

Richiamato il Regolamento unico per le elezioni degli organi dell’Universita degli Studi di
Trieste e in particolare il capo Il Elezioni di rappresentanti del perscnale tecnico
amministrativo nel Senato Accademico,

DECRETA

art. 1 — diindire per il giorno giovedi 18 oftobre 2018 le elezioni di due rappresentanti del
personale tecnico amministrativo nel Senato Accademico, per # triennio
2018/2021, presso i seguenti seggi, con orario di apertura e chiusura dalle ore
9.00 alle ore18.00:

s Seqggio n. 1 - Polo di Piazzale Europa — 3. Giovanni: per if personale tecnico
amministrativo dell'Universita fatta eccezione per il personale iscritto presso i
Seggi n. 2 e n. 3. Il personale tecnico amministrativo con sede di servizio
presso le sedi di Gorizia, Pordenone e Portogruarc ¢ incluso tra gli iscritti
presso il Seggio n. 1.

+ Seggio n. 2 - Polo di Catiinara: per il personale tecnico amministrativo dei
dipartimenti e di ogni altra struttura che ha sede nel Polo di Cattinara.

¢ Seggio n. 3 — Polo dei beni culturali: per il personale tecnico amministrativo
dei dipartimenti e di ogni altra struttura che ha sede presso l'area cittadina
individuata nelle vie l.azzaretto Vecchio, Universita, Economo, Androna
Campo Marzio, Monfort, Tigor e Tiepolo.

art. 2-  di stabilire, quale termine perentorio per il deposito delle candidature presso

P'Ufficio Affari generali - stanza 315 — terzo piano — ala destra - Edificio A -— p.le

Europa, 1, le ore 13.00 del giorno mercoledi 10 ottobre 2018. La modulistica da

utilizzare € disponibile alla voce “elezioni” alfindirizzo www.units.it, nonche

presso 'Ufficio Affari generali.

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dotf.ssa Taliana Berlolotti

Universita degli Studi di Trieste i
Piazzale Europa, 1 Tel. +39 040 558 3092 - 3018
1- 34127 Trieste . Fax +39 040 5587750

aaggdocc@amm.units. it

www.units.it — ateneo@pec.units.it




% UNIVE

Pt

RSITA

% & PATEI T T L
NN TS S NS TS I VR P A PR
Fegunt
Area dei servizi amministrativi ed economico-finanziari
Servizi amministrativi generali
Ufficio Affari Generali
art. 3- diindividuare le firme di sottoscrizione a corredo delle candidature nella misura di

20 {venti), pari al tre percento degli aventi diritfo al voto.

art. 4 - di convocare per il giorno lunedi 15 ottobre 2018 alle ore 11.00 I'assemblea del
personale iecnico amministrativo, nellambito della quale gli aventi diritto
formalizzano I'elenco delle candidature valide secondo 'ordine di alfabetico.

art. 5 di stabilire che I'ubicazione della sala per FAssemblea degli elettori, nonché dei
seggi verra individuata con successivo decreto rettorale.

art. 6-  di stabilire che il presente decreto verra reso pubblico mediante pubblicazione
nelfAlbo ufficiale di Ateneo.

art. 7-  di incaricare I'Ufficio Affari generali del'esecuzione del presente provvedimento,
che verra registrato nel repertorio dei decreti del Rettore.

Trieste,

Maurizio Fermeglia

20 SET, 2018 Dol Il Rettore
j ;f /

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dotf.ssa Tatiana Berfolotti

Universita degli Studi di Trieste i
Piazzale Europa, 1 Tel, +30 040 558 3092 - 3018
F- 34127 Trieste Fax +39 040 5587750

aaggdocc@amm.units,it

www.units.it — ateneo@pec.units. it



